
MOŽNOSTI POŘÍZENÍ SVÍTIDEL CHBFT

Blue step spol. s r.o. | Jinonické 80, 158 00 Praha 5 | Tel.: +420 775 990 808 | E- mail: info@nasli.net

Možnosti pořízení
1. Pronájem: v ceně údržba, upgrade softwaru, 1× školení, doprava.

Ceny pronájmů jednotlivých svítidel:

a. Stolní svítidla SunSun:
 od listopadu do března 450 Kč měsíčně, od dubna do října 250 Kč měsíčně;
 pořizovací cena 4 700 až 12 900 Kč (ceny jsou bez DPH).

b. Svítidla zavěšená pod strop NASLI MedicoSun®:
 od listopadu do března 1 500 Kč měsíčně, od dubna do října 700 Kč měsíčně;
 pořizovací cena 22 900 až 29 600 Kč (ceny jsou bez DPH).

c. Pojízdná programovatelná svítidla NASLI ADS2max nad lůžko pacienta:
 2 900 Kč měsíčně; pořizovací cena 98 700 Kč (ceny jsou bez DPH).

V případě zájmu o odkoupení pronajatého svítidla nabízíme možnost odečíst
již zaplacené částky z jeho ceny.

2. Zakoupení na splátky: doba splácení jeden až tři roky podle dohody

3. Zakoupení splacením celé kupní ceny: možnost delší splatnosti faktury  
(šest až devět měsíců)

1. Stolní a stojanové svítidla 
SunSun

2. Svítidla zavěšená pod 
strop NASLI MedicoSun® 

3. Pojízdné programovatel-
né svítidlo NASLI ADS2max 
nad lůžko pacienta

Sortiment tvoří 3 kategorie svítidel ChBFT


